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Nanologicas samarbetsprojekt förlängt 
 
Avtalet mellan Nanologica och AstraZeneca om att i ett gemensamt projekt utvärdera Nanologicas 
patentsökta teknologi applicerad på en av AstraZenecas läkemedelssubstanser har förlängts.  

Utvärderingen av Nanologicas drug delivery-plattform NLAB Silica™ inleddes i början av 2019. Det 
har nu beslutats om att förlänga och utöka detta samarbetsprojekt. Förlängningen regleras under det 
utvärderingsavtal som tecknades i januari 2019. Förlängningen innebär att Nanologicas plattform 
ytterligare kommer att utvärderas i syfte att förbättra formuleringen för en läkemedelssubstans.  
 
” Vi ser positivt på förlängningen av detta projekt och ser fram mot att fortsätta att arbeta tillsammans 
med AstraZeneca”, säger Nanologicas vd Andreas Bhagwani. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Andreas Bhagwani, vd Nanologica 
Tel: +46 70 316 17 02 eller e-mail: andreas.bhagwani@nanologica.com 
 
 
Om Nanologica AB (publ) 
Nanologica grundades 2004 och är ett nanoteknikbolag som utvecklar nanoporösa silikapartiklar för 
tillämpningar inom life science. Nanologica är världsledande i att styra form, typ av porositet samt 
ytegenskaper hos silikapartiklar. Denna kompetens används dels inom drug development, dels inom 
kromatografi, en teknik som används för separation och rening av läkemedelsprodukter på 
marknaden och under utveckling. Bolagets mission är att bidra till bättre och billigare behandlingar 
för patienter världen över genom teknikplattformen NLAB Silica™. Bolagets aktie (NICA) är listad för 
handel på Spotlight Stock Market. För ytterligare information, besök www.nanologica.com.  

 
Denna information är sådan information som Nanologica AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknads-
missbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 17 
oktober, 2019. 
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